
4 O B S A H

Obsah čísla
(Z LOVECKÝ REVOLVER
D Po zuřivém býku zuřivý

lovec
Revolver Taurus Model 454H Raging 
Hunter ráže .454 Casull je jedním 
z nejmodernějších revolverů na trhu.

-i r  PŘEHLEDNĚ
I o  7x Revolvery

Revolvery jsou a ještě dlouhé roky 
budou neodmyslitelnou součástí stře
lecké komunity.

T  O SPORTOVNÍ ODSTŘELOVAČKA
Skromnější sourozenec 
CheyTac Perses
Do řady opakovacích pušek CheyTac 
Long Range Rifle System (LRRS), tedy 
pušek pro střelbu na dlouhé vzdá
lenosti, patří model CheyTac Perses 
ráže .338 LM

no ZAUJALO NÁS
z o  Bul 1911 Classic Ultra Black

Bul 1911 Calssic Ultra Black je samona- 
bíjecí pistole, vycházející z konstrukce 

, M1911. Pistole je systému SA. Zbraň je 
po technické stránce dokonale zpra
covaná.

4 Г )  ZE SVĚTA
Jednička země delty Nilu
Samopaly Port Said a Aqaba vynikají 
spolehlivostí, jednoduchostí a zároveň 
robustností.

ЛП ŘEMESLA
Není nad ruční práci
Seznamte se s velmi šikovnými 
a schopnými řemeslníky, kteří žijí mezi 
námi.

Americká zbrojovka Magnum Research Inc. (MRI) je známá výrobou asi nejvýkonnějších ručních 
kanónů -  revolverů BFR (Big Frame Revolver) s velkým rámem, a také dnes již kultovní pistolí 
Desert Eagle.

Г (Z VÝROČNÍ NŮŽ
3 0  Korps Extrém od Iva Hrbka

Sedmadvacet centimetrů dlouhý nůž 
KORPS Extrém je bojový nůž pro 
hrubé zacházení, a jak už jeho název 
napovídá, i do extrémních podmínek.

~7Q DLOUHÉ ZBRANĚ
°  KSG Patrol Shotgun

Svým konstrukčním pojetím se liší 
od klasických opakovacích brokovnic, 
ovládaných předpažbím a nazývaných 
jednoduše pumpy.

82

C Q  AKTUÁLNĚ
Jak si (ne)pořídit na svou 
zbraň vhodný tlumič? g 5
Nedávno u nás vešla v platnost/účin
nost zcela nová legislativa, která mimo 
jiné zprůchodnila českým majitelům 
legálních soukromých zbraní jeden 
dosud zakázaný doplněk -  tlumič r , 1
hluku výstřelu. У I

z - r  ÚTOČNÉ PUŠKY
“ Lehoučká karabina Limex 

Alfa
Samonabíjecí karabina Limex LLC Alfa 
typu AR-9 s výrobními kořeny v Bosně 
a Hercegovině je v této kategorii pušek 
na našem trhu novinkou. Q 5

7  c  PRO SBĚRATELE ■
Italská cesta
Itálie nemohla zůstat stranou s vý
vojem nové opakovačky na náboje 
s bezdýmným střelným prachem.
V roce 1891 představila novou opako- 
vačku Mannlicher-Carcano M91.

PRO VOLNÉ CHVÍLE
Zbraň revoluce podruhé
Dnes se podíváme na zoubek velmi po
hledné kopii Nagantu M 1895 na C02.

OHLÉDNUTÍ
Přehlídka německých 
policejních pistolí (2)
A na třech prvních místech se umís
tily...

WESTERN
Chiappa 1892 - flinta 
do batohu
Páková lever action opakovačka 
karabina model 1892 Alaskan Take
down od italské zbrojovky Chiappa 
Firearms.

- - ítli-
Unikát v původní ráži
Mannlicher M1886 -  skvělá konstrukce 
a skvělá pěchotní zbraň. Zbraň 
s původní ráží 11 mm a rakouským 
značením je u nás poměrně vzácná. 
Pokud je výjimečně к mání, lze ji 
pořídit za cenu kolem 37 000 až 
40 000 Kč.



OBSAH 3

Profil Taurus PT92 Limited Edition
Pozlacená
krasavice

BRAZILSKÁ SPOLEČNOST FORJAS S. A. SE V SOUČASNOSTI JIŽ 
BEZPOCHYBY ZAŘADILA MEZI NEJVĚTŠÍ VÝROBCE PALNÝCH 
ZBRANÍ NA SVĚTĚ.
Série Limited Edition zahrnuje jen několik stovek kusů pistolí vyro
bených к výročí zahájení výroby tohoto modelu PT92 v brazilské 
továrně v Sao Paulu.

poaroone SIG P 365 SAS 9 mm Luger
п  гл Malá zbraň pro
Э U experty
ČÍM MENŠÍ PISTOLI Sl OPATŘÍTE, TÍM VĚTŠÍ BUDOU NÁROKY NA 
VAŠE SCHOPNOSTI A ZKUŠENOSTI. ALESPOŇ POKUD JI BUDETE 
CHTÍT POUŽÍVAT PRO SEBEOBRANU.
SIG P 365 SAS je ultrakompaktní pistole pro skryté nošení.

z  titulní strany schmeisser AR-15 S4F
э  A Nejmodernější
D  Ц- technologie

MEZI VÝROBCI SE NAJDOU I TACÍ, KTEŘÍ DOKÁŽOU NABÍDNOUT 
KVALITNÍ PUŠKU ZA STÁLE PŘIJATELNOU POŘIZOVACÍ CENU.
Mezi ně patří mladá německá zbrojovka Schmeisser, která dodává 
klony pušek AR-15 jak v samonabíjecím provedení, tak i automa
tickém. Jedním z nosných typů je samonabíjecí puška Schmeisser 
AR-15 S4F, se hlavní délky 10,5“.

Do detailu

68
Pušky Rossi
Brazilské
krásky

NEDĚLÁME TO ČASTO, ALE PŘEDSTAVÍME VÁM NARÁZ NĚKOLIK 
JEDNOTLIVÝCH, AVŠAK DOST RŮZNORODÝCH PUŠEK OD ZBRO
JOVKY ROSSI.
Podíváme se na šest kusů a vlastně i čtyři různé druhy.


